

Vintørst.dk ApS

Marienlystvej 1, 5000, Odense C

CVR-nr. 40 02 10 27

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 1. november 2018 - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020

Dirigent:

.....
Bo Grønfeldt Hansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vintørst.dk ApS
Adresse, postnr., by	Marienlystvej 1, 5000, Odense C
CVR-nr.	40 02 10 27
Stiftet	1. november 2018
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. november 2018 - 31. december 2019
Direktion	Bo Grønfeldt Hansen, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at importere og videresælge vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 10.351 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 39.649 kr.

Årets resultat er påvirket af en del opstartsomkostninger. Henset hertil anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det europæiske samfund er i foråret 2020 ramt af udbrud af Corona virus. Det må forventes, at dette får en mindre effekt på virksomhedens drift.

Ledelsen har dog svært ved at opgøre påvirkningerne som følge af Corona virussen.

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 14 mdr.
	Bruttotab	-10.523
3	Finansielle omkostninger	-1.007
	Resultat før skat	-11.530
4	Skat af årets resultat	1.179
	Årets resultat	-10.351
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-10.351
		-10.351

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.598
	Udskudte skatteaktiver	1.179
		<u>7.777</u>
	Likvide beholdninger	55.320
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.097</u>
	AKTIVER I ALT	<u>63.097</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
5	Anpartskapital	50.000
	Overført resultat	-10.351
	Egenkapital i alt	<u>39.649</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001
	Anden gæld	13.447
		<u>23.448</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.448</u>
	PASSIVER I ALT	<u>63.097</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-10.351	-10.351
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-10.351</u>	<u>39.649</u>

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vintørst.dk ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, administration m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Lik vi der omfat ter bankindestående.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019**Noter**

	2018/19
kr.	14 mdr.
3 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	1.007
	<u>1.007</u>
4 Skat af årets resultat	
Udskudt skat	-1.179
	<u>-1.179</u>
5 Anpartskapital	
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.	
6 Sikkerhedsstillelser	
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Grønfeldt Hansen

Direktion

På vegne af: Vintørst.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-074723074746

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-05-19 10:20:49Z

NEM ID 

Bo Grønfeldt Hansen

Dirigent

På vegne af: Vintørst.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-074723074746

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-05-19 10:20:49Z

NEM ID 

Morten Schougaard Soerensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 85.83.xxx.xxx

2020-05-19 19:06:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 55HQ7-P0QXQ-WZ4N2-16GCS-JCGLT-W8H5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>